[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	18 октября 2019 года
	       №
	23

 г. Бокситогорск
О награждении Почетным дипломом
 совета депутатов Бокситогорского муниципального района

На основании ходатайства Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Бокситогорскому району Ленинградской области,              в соответствии с Положением о Почетном дипломе совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,                                                     утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.07.2006 № 99, совет депутатов Бокситогорского  муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почётным дипломом совета  депутатов Бокситогорского муниципального района за образцовое исполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм, отличные показатели, достигнутые в оперативно-служебной деятельности и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел:

 майора внутренней службы Ботикову Светлану Владимировну, старшего инспектора группы кадров отделения по работе с личным составом                     ОМВД  России по Бокситогорскому району Ленинградской области;
Гаврилова Андрея Юрьевича, водителя автомобиля группы тылового обеспечения 91 отдела полиции ОМВД  России по Бокситогорскому району Ленинградской области;
капитана внутренней службы Шеина Дмитрия Александровича, старшего специалиста направления информационных технологий, связи и защиты информации тыла ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области.
2. Премировать всех награжденных  согласно решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 12.12.2018 № 391  в размере 4 600  рублей каждого.
Глава Бокситогорского
муниципального района                                                                     В.И.Тихонов

___________________________________________________________________
Разослано: Ботиковой С.В., Гаврилову А.Ю, Шеину Д.А.,ОБУ, в дело